Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 38/2023

São Roque, 7 de fevereiro de 2023.

Prezada Senhora,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-la e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria
no sentido de providenciar os serviços dos Correios, na Estrada do Sétimo
Céu, Bairro Taipas de Pedras, CEP 18143-270.

Embora a localidade tenha devidamente
cadastrado CEP, os serviços dos Correio não estão atendendo a referida
estrada, levando, assim, transtorno aos moradores da região, que se deparam
privados do recebimento de suas correspondências e encomendas.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

À
Ilustríssima Senhora
GISELE MARTINES
MD. Gerente de Agência dos Correios III da
Estância Turística de São Roque – SP
spiacsaoroque@correios.com.br

PROTOCOLO Nº CETSR 07/02/2023 - 11:35 1588/2023  /  CD

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:spiacsaoroque@correios.com.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 551346F6DRE0DT1S
		2023-02-07T12:27:40-0300